

N:o 29.

Uppläst och godkänd hos Första Kammarken den 27 mars 1905.
 — — — — Andra Kammarken den 28 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af lotten litt. F. af den s. k. Hospitalsgården i Lunds landsförsamling af Malmöhus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 23.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 31) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 4 november 1904 föreslagit Riksdagen medgifva, dels att den med litt. F. betecknade lotten af indragna hospitalshemmanet $\frac{3}{8}$ mantal Lilla Råby n:o 16 eller den s. k. Hospitalsgården i Lunds landsförsamling och Torna härad af Malmöhus län måtte, sedan dess areal blifvit genom i behörig ordning verkställd uppmätning fastställd, till staden Lund försäljas mot köpeskillning, hvilken skulle bestämmas i den ordning, som i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt behof vore föreskrifven i kungl. förordningen den 14 april 1866, under iakttagande därvid, att köpeskillingen icke finge understiga 20,000 kronor, samt under villkor i öfrigt:

att staden skulle äga tillträda lägenheten en månad efter den dag, då köpeskillingen blifvit på nyssnämnda sätt bestämd och sedan köpeskillingen blifvit i länets ränteri inbetalad;

att staden ensam vidkändes de med lagfart å lägenheten förenade kostnader; samt

att staden tillförbunde sig att för tiden intill den 14 mars 1909 låta aflidna Anna Nilssons stärbhusdelägare mot nu utgående årliga afgäld af 100 kronor innehafva den åt dem i gällande arrendekontrakt angående lägenheten förbehållna tomtplan om 3 ar;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljning inflöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen har icke haft något att emot denna framställning erinra, hvadan Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 28 mars 1905.

Med undersätlig vördnad.
